
Referat af Skoleudviklingssamtale på Ebeltoft Skole d. 29.10.2024. 

 
 

Skolen har fokuseret på at forbedre det professionelle samarbejde og udvikle en “vi-kultur”. Dette 
inkluderer at finde løsninger internt blandt medarbejderne tæt på eleverne. Der arbejdes med 
årgangskoordinatorer, og teamstrukturen er ændret fra klasseteams til årgangsteams. Der er 
ugentlige teammøder og månedligt ekstra lange teammøder, hvor fælles planlægning er i fokus. Der 
er indlagt løbende småevalueringer for at sikre, at den nye struktur fungerer godt. 

 
 

Skolen arbejder på at forbedre samarbejdet mellem undervisere i klassen og har i den forbindelse 
givet årgangskoordinatorerne mere tid og ansvar. Der følges løbende op på årgangskoordinatorernes 
rolle og ansvar. Samtidig er skolen i gang med at videreudvikle på PLC-strukturen, så der bliver en 
tydelig og enkel, intern henvisningsprocedure, og så teamene ved, hvordan de kan rekvirere hjælp - 
og dokumentere indsatserne. 

 
 

Skolen arbejder systematisk med at følge elevernes læring og trivsel. Således deltager hhv. 
Inklusions-, læse- og matematikvejledere på årgangskonferencer, hvor data fra test og lignende 
bruges som datagrundlag for samtalen. På årgangskonferencerne deltager to fra ledelsen og én er 
facilitator, mens den anden er observatør, og ledelsen deltager aktivt i dialogen. 

 
 

Skolen ønsker at forebygge problemer tidligt og undgå, at de vokser sig store. Skolen er derfor ved at 
gennemgå sin inklusionsstrategi med henblik på, at beslutninger træffes tæt på eleverne. Indsatser 
skal løses så tæt på klassen som muligt, og der skal være fokus på at gøre børnefællesskaber 
attraktive. 

Skolebestyrelsen er meget optaget af elevfravær, og deltager derfor på forældremøder, hvor der 
sættes fokus på emnet. Samtidig arbejder skolebestyrelsen på vejledning, der kan hjælpe forældre 
med deres rolle og ansvar i forbindelse med begyndende skolefravær. 

 
 

Elevernes afgangsresultater fra sommeren 2024 har været særdeles flotte. 

Skolen har god opbakning fra forældre i dagtilbud, der vælger Ebeltoft Skole som førstevalg. 

Ebeltoft Skole vækster og er generelt i en positiv udvikling. 

 
 

Godkendt af skolebestyrelsen d. 18.11.2024 


